

RECEBEMOS DE ALIMENTOS ROGEL EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.004.713 SÉRIE 001
EMISSÃO: 25/06/2024 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE JUIZ DE FORA - VALOR TOTAL: R\$ 894.925,92		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.004.713 fl. 1 /1</div> <div>SÉRIE 001</div>			
 ALIMENTOS ROGEL EIRELI Rua Ivan Batista de Oliveira, 430 - Milho Branco Juiz de Fora - MG - CEP: 36083-000 (32) 3015-2471 alimentosrogel@gmail.com		CHAVE DE ACESSO		3124 0627 0018 9800 0179 5500 1000 0047 1313 5695 0449	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA MERC ADQ MERC INTERNO				131246033674153 25/06/2024 15:15:22	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
0029047340094				27.001.898/0001-79	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
				MUNICIPIO DE JUIZ DE FORA		18.338.178/0001-02		25/06/2024	
ENDEREÇO				BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA SAÍDA / ENTRADA	
AV BRASIL, 2001				CENTRO		36060-010		25/06/2024	
MUNICÍPIO				FONE / FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
JUIZ DE FORA						MG			

FATURA			
	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO
DADOS DA FATURA	4713	894.925,92	0,00
			894.925,92
CÁLCULO DO IMPOSTO			
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.
253.755,39	33.589,50	0,00	0,00
VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	894.925,92		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.
0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	894.925,92		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
				O PROPRIO		0 - REMETENTE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
RUA 0				JUIZ DE FORA		MG									
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					
231048		VOLUMES						385.080,000		385.080,000					

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
235	MAC ESPAGUETE PCT 500GRS	19021900	060	5405	PC	25.672,0000	2.4500	62.896,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	OLEO DE SOJA 20X900ML	15079011	060	5405	UN	25.672,0000	5.7000	146.330,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	EXTRATO DE TOMATE 340GRS	20029000	060	5405	UN	25.672,0000	3.4000	87.284,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	SAL REFINADO 10X1KG	25010020	020	5102	KG	25.672,0000	1.1000	28.239,20	0,00	10.982,22	1.976,80	0,00	18,00	0,00
26	FUBA MIMOSO PCT 1KG	11022000	020	5102	KG	25.672,0000	2.4500	62.896,40	0,00	36.693,76	4.403,25	0,00	12,00	0,00
9	FEIJAO PRETO 30X1KG	07133319	040	5102	KG	25.672,0000	7.1500	183.554,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	CANJIQUEINHA DE MILHO 20X500GRS	11031300	000	5102	PC	25.672,0000	1.6100	41.331,92	0,00	41.331,92	7.439,75	0,00	18,00	0,00
223	ARROZ BRANCO LFTP1 30X1KG	10063011	020	5102	PC	51.344,0000	5.5000	282.392,00	0,00	164.747,49	19.769,70	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
	001: PEDIDO No 104734 CLIENTE No 16 ROTA: 1 REP: 1 EMPENHO: 2024NE00182 / Desconto Retido Ref: Vlr Base IR R\$ 894925,92 Vlr IR R\$ 10739,11 Vlr Liquido R\$ 884186,81 / IMP.RET. P/ST CONF ANEXO VII DO RICMS / BASE DE CALCULO REDUZIDA CONFORME ITEM 22 DO ANEXO II DO RICMS/MG / ISENCAO CONFORME ITEM 12 E 14 DO ANEXO X DO RICMS/MG / VALOR APROXIMANDO DOS TRIBUTOS: R\$ 37586,89 FEDERAL E R\$ 75917,26 ESTADUAL, FONTE: IBPT / 4713/A 25/07/2024 894925,92	